
 

 

OBWIESZCZENIE NR 1/2025 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia statutu Domu Pomocy Społecznej 

„Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1461) Rada Powiatu Gorzowskiego postanawia, co 

następuje: 

1. Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Statutu Domu Pomocy Społecznej 

„Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą przyjęty uchwałą nr 251/XLVII/2022 Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 20 czerwca 2022r. w sprawie przyjęcia statutu Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie 

nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 1351) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 

nr VIII/59/2025 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 lutego 2025r. o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia 

statutu Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025r., 

poz. 649). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity statutu Domu Pomocy Społecznej 

„Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą nie obejmuje § 2 i 3 uchwały nr VIII/59/2025 Rady Powiatu 

Gorzowskiego z dnia 24 lutego 2025r. o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia statutu Domu Pomocy 

Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025r., poz. 649), które 

stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Andrzej Kail 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1462



Załącznik do obwieszczenia nr 1 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 14 kwietnia 2025r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1462


		2025-06-10T13:58:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




